
 
 

UCHWAŁA NR 406/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693 oraz 
z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2906



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 406/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 15.10.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

25 596 903 24 923 225 24 133 592 19 491 711 4 641 881 621 051 168 582 673 678 673 678 164 978
-131 165 -131 165 -97 165 -25 400 -71 765 -34 000
131 165 131 165 131 165 131 165

25 596 903 24 923 225 24 167 592 19 466 311 4 701 281 587 051 168 582 673 678 673 678 164 978
600 000 600 000 10 000 10 000 590 000
-35 000 -35 000 -1 000 -1 000 -34 000

565 000 565 000 9 000 9 000 556 000

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

590 000 590 000 590 000
-34 000 -34 000 -34 000

556 000 556 000 556 000
3 500 3 500 3 500 3 500
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

2 500 2 500 2 500 2 500
24 127 963 23 619 263 23 470 184 19 139 603 4 330 581 31 051 118 028 508 700 508 700

-87 165 -87 165 -87 165 -25 400 -61 765
122 165 122 165 122 165 122 165

24 162 963 23 654 263 23 505 184 19 114 203 4 390 981 31 051 118 028 508 700 508 700

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 702 059 2 702 059 2 702 059 2 702 059
-24 000 -24 000 -24 000 -24 000

2 678 059 2 678 059 2 678 059 2 678 059

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 000 10 000 10 000 10 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

3 400 3 400 3 400 3 400
-1 400 -1 400 -1 400 -1 400

2 000 2 000 2 000 2 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 354 096 1 354 096 1 354 096 1 354 096

110 000 110 000 110 000 110 000
1 464 096 1 464 096 1 464 096 1 464 096
246 428 246 428 246 428 246 428
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

226 428 226 428 226 428 226 428
14 000 14 000 14 000 14 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

12 000 12 000 12 000 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 280 727 1 280 727 1 280 727 1 280 727

12 165 12 165 12 165 12 165
1 292 892 1 292 892 1 292 892 1 292 892

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

27 000 27 000 27 000 27 000
-9 465 -9 465 -9 465 -9 465

17 535 17 535 17 535 17 535
58 000 58 000 58 000 58 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

38 000 38 000 38 000 38 000

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

315 160 315 160 315 160 13 860 301 300
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000
9 000 9 000 9 000 9 000

315 160 315 160 315 160 13 860 301 300
8 500 8 500 8 500 8 500
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

6 500 6 500 6 500 6 500

Zakup materiałów i 
wyposażenia

31 000 31 000 31 000 31 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

26 000 26 000 26 000 26 000
208 300 208 300 208 300 208 300

9 000 9 000 9 000 9 000
217 300 217 300 217 300 217 300
30 400 30 400 30 400 30 400
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

28 400 28 400 28 400 28 400
72 555 404 71 065 076 58 016 434 51 039 600 6 976 834 10 624 774 181 339 2 242 529 1 490 328 1 490 328
-4 267 019 -4 267 019 -4 267 019 -4 237 089 -29 930
4 267 019 4 267 019 4 263 019 3 786 958 476 061 4 000
72 555 404 71 065 076 58 012 434 50 589 469 7 422 965 10 624 774 185 339 2 242 529 1 490 328 1 490 328

Szkoły podstawowe 
specjalne

6 497 413 6 497 413 6 455 644 5 810 565 645 079 41 769

404 000 404 000 404 000 374 000 30 000
6 901 413 6 901 413 6 859 644 6 184 565 675 079 41 769
113 071 113 071 113 071 113 071

30 000 30 000 30 000 30 000
143 071 143 071 143 071 143 071

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 421 044 3 421 044 3 421 044 3 421 044

374 000 374 000 374 000 374 000
3 795 044 3 795 044 3 795 044 3 795 044
159 141 159 141 159 141 151 397 7 744

24 000 24 000 24 000 24 000
183 141 183 141 183 141 175 397 7 744

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

116 985 116 985 116 985 116 985

24 000 24 000 24 000 24 000
140 985 140 985 140 985 140 985

18 828 570 18 828 570 15 965 187 14 174 728 1 790 459 2 843 158 20 225

805 097 805 097 805 097 678 112 126 985
19 633 667 19 633 667 16 770 284 14 852 840 1 917 444 2 843 158 20 225

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 909 699 1 909 699 1 909 699 1 909 699

79 500 79 500 79 500 79 500
1 989 199 1 989 199 1 989 199 1 989 199
570 773 570 773 570 773 570 773

98 400 98 400 98 400 98 400
669 173 669 173 669 173 669 173
188 306 188 306 188 306 188 306

26 200 26 200 26 200 26 200
214 506 214 506 214 506 214 506

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

756 460 756 460 756 460 756 460

2 385 2 385 2 385 2 385
758 845 758 845 758 845 758 845

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 947 873 8 947 873 8 947 873 8 947 873

598 612 598 612 598 612 598 612
9 546 485 9 546 485 9 546 485 9 546 485
7 395 391 7 395 391 7 387 008 6 449 762 937 246 8 383

463 228 463 228 463 228 407 492 55 736
7 858 619 7 858 619 7 850 236 6 857 254 992 982 8 383

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

872 839 872 839 872 839 872 839

43 500 43 500 43 500 43 500
916 339 916 339 916 339 916 339
274 313 274 313 274 313 274 313

37 200 37 200 37 200 37 200
311 513 311 513 311 513 311 513

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

163 037 163 037 163 037 163 037

17 231 17 231 17 231 17 231

180 268 180 268 180 268 180 268

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

346 736 346 736 346 736 346 736

1 305 1 305 1 305 1 305
348 041 348 041 348 041 348 041

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 118 342 4 118 342 4 118 342 4 118 342

363 992 363 992 363 992 363 992

4 482 334 4 482 334 4 482 334 4 482 334

18 257 464 18 257 464 15 909 452 14 194 066 1 715 386 2 330 000 18 012

1 736 151 1 736 151 1 736 151 1 544 811 191 340

19 993 615 19 993 615 17 645 603 15 738 877 1 906 726 2 330 000 18 012

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 716 727 1 716 727 1 716 727 1 716 727

37 880 37 880 37 880 37 880
1 754 607 1 754 607 1 754 607 1 754 607

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 008 146 2 008 146 2 008 146 2 008 146

135 000 135 000 135 000 135 000
2 143 146 2 143 146 2 143 146 2 143 146
535 623 535 623 535 623 535 623

144 900 144 900 144 900 144 900
680 523 680 523 680 523 680 523
137 252 137 252 137 252 137 252

27 200 27 200 27 200 27 200
164 452 164 452 164 452 164 452

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

769 856 769 856 769 856 769 856

15 310 15 310 15 310 15 310
785 166 785 166 785 166 785 166

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 930 3 930 3 930 3 930
3 930 3 930 3 930 3 930

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 338 757 9 338 757 9 338 757 9 338 757

1 371 931 1 371 931 1 371 931 1 371 931
10 710 688 10 710 688 10 710 688 10 710 688
2 261 748 2 261 748 2 260 798 2 088 148 172 650

246 000 246 000 246 000 246 000
2 507 748 2 507 748 2 506 798 2 334 148 172 650

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 498 753 1 498 753 1 498 753 1 498 753

246 000 246 000 246 000 246 000
1 744 753 1 744 753 1 744 753 1 744 753

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 625 731 3 592 731 3 588 731 2 889 989 698 742 4 000 33 000 33 000
-26 000 -26 000 -26 000 -26 000
581 000 581 000 577 000 505 000 72 000 4 000

4 180 731 4 147 731 4 139 731 3 394 989 744 742 8 000 33 000 33 000

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000 4 000 4 000

4 000 4 000 4 000
8 000 8 000 8 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

400 688 400 688 400 688 400 688

55 000 55 000 55 000 55 000
455 688 455 688 455 688 455 688

Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 880 26 880 26 880 26 880

1 000 1 000 1 000 1 000
27 880 27 880 27 880 27 880

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

77 000 77 000 77 000 77 000
-23 191 -23 191 -23 191 -23 191

53 809 53 809 53 809 53 809
313 732 313 732 313 732 313 732

50 000 50 000 50 000 50 000
363 732 363 732 363 732 363 732
4 220 4 220 4 220 4 220

3 000 3 000 3 000 3 000
7 220 7 220 7 220 7 220
2 200 2 200 2 200 2 200
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

27 533 27 533 27 533 27 533

7 000 7 000 7 000 7 000
34 533 34 533 34 533 34 533
25 000 25 000 25 000 25 000

11 000 11 000 11 000 11 000
36 000 36 000 36 000 36 000
8 000 8 000 8 000 8 000
-1 253 -1 253 -1 253 -1 253

6 747 6 747 6 747 6 747

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 -270 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -270 -270 -270 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -610 -610 -610 -610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

20 300 20 300 20 300 20 300

20 244 20 244 20 244 20 244

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 775 786 1 775 786 1 775 786 1 775 786

450 000 450 000 450 000 450 000
2 225 786 2 225 786 2 225 786 2 225 786

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 

1 269 673 1 269 673 734 673 567 762 166 911 535 000

7 543 7 543 7 543 7 543

1 276 946 1 276 946 741 946 575 035 166 911 535 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 000 27 000 27 000 27 000

26 730 26 730 26 730 26 730

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

445 128 445 128 445 128 445 128

7 543 7 543 7 543 7 543
452 671 452 671 452 671 452 671

9 094 948 7 637 620 5 307 091 4 713 183 593 908 88 000 2 242 529 1 457 328 1 457 328
-4 240 749 -4 240 749 -4 240 749 -4 236 819 -3 930

4 854 199 3 396 871 1 066 342 476 364 589 978 88 000 2 242 529 1 457 328 1 457 328

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

416 690 416 690 416 690 416 690

416 080 416 080 416 080 416 080

Zakup materiałów i 
wyposażenia

64 939 64 939 64 939 64 939
-3 930 -3 930 -3 930 -3 930

61 009 61 009 61 009 61 009

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 236 209 4 236 209 4 236 209 4 236 209
-4 236 209 -4 236 209 -4 236 209 -4 236 209

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

8 409 224 8 054 224 7 607 852 6 682 155 925 697 336 960 109 412 355 000 355 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
20 000 20 000 20 000 20 000

8 409 224 8 054 224 7 607 852 6 662 155 945 697 336 960 109 412 355 000 355 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 554 219 6 554 219 6 523 064 5 894 595 628 469 31 155

20 000 20 000 20 000 20 000
6 574 219 6 574 219 6 543 064 5 894 595 648 469 31 155

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

127 000 127 000 127 000 127 000

20 000 20 000 20 000 20 000
147 000 147 000 147 000 147 000
486 157 131 157 131 157 109 597 21 560 355 000 355 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

466 157 111 157 111 157 89 597 21 560 355 000 355 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

98 544 98 544 98 544 98 544
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

78 544 78 544 78 544 78 544

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 437 884 15 257 884 15 013 935 12 552 793 2 461 142 125 000 118 949 180 000 180 000
-745 601 -745 601 -745 601 -745 601
745 601 745 601 745 601 690 601 55 000

15 437 884 15 257 884 15 013 935 12 497 793 2 516 142 125 000 118 949 180 000 180 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 740 163 2 740 163 2 733 033 2 251 570 481 463 7 130

310 000 310 000 310 000 290 000 20 000
3 050 163 3 050 163 3 043 033 2 541 570 501 463 7 130

71 975 71 975 71 975 71 975

20 000 20 000 20 000 20 000
91 975 91 975 91 975 91 975

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

892 700 892 700 892 700 892 700

290 000 290 000 290 000 290 000
1 182 700 1 182 700 1 182 700 1 182 700
3 120 541 2 940 541 2 937 771 2 048 378 889 393 2 770 180 000 180 000

179 601 179 601 179 601 144 601 35 000
3 300 142 3 120 142 3 117 372 2 192 979 924 393 2 770 180 000 180 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

263 044 263 044 263 044 263 044

10 000 10 000 10 000 10 000
273 044 273 044 273 044 273 044
287 891 287 891 287 891 287 891

10 000 10 000 10 000 10 000
297 891 297 891 297 891 297 891
99 580 99 580 99 580 99 580

25 000 25 000 25 000 25 000
124 580 124 580 124 580 124 580

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2906



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

593 920 593 920 593 920 593 920

134 601 134 601 134 601 134 601
728 521 728 521 728 521 728 521

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 755 036 2 755 036 2 686 687 2 052 586 634 101 68 349

256 000 256 000 256 000 256 000
3 011 036 3 011 036 2 942 687 2 308 586 634 101 68 349

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

292 000 292 000 292 000 292 000

18 000 18 000 18 000 18 000
310 000 310 000 310 000 310 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

974 567 974 567 974 567 974 567

238 000 238 000 238 000 238 000
1 212 567 1 212 567 1 212 567 1 212 567
3 557 187 3 557 187 3 532 687 3 470 687 62 000 24 500
-745 601 -745 601 -745 601 -745 601

2 811 586 2 811 586 2 787 086 2 725 086 62 000 24 500

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 040 622 3 040 622 3 040 622 3 040 622
-745 601 -745 601 -745 601 -745 601

2 295 021 2 295 021 2 295 021 2 295 021
219 451 849 189 366 218 166 833 401 125 806 472 41 026 929 12 880 560 4 038 524 3 113 733 2 500 000 30 085 631 30 085 631 164 978
-5 163 785 -5 163 785 -5 129 785 -5 028 090 -101 695 -34 000

5 163 785 5 163 785 5 159 785 4 477 559 682 226 4 000
219 451 849 189 366 218 166 863 401 125 255 941 41 607 460 12 880 560 4 008 524 3 113 733 2 500 000 30 085 631 30 085 631 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2906


	UCHWAŁA NR 406/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Arkusz1

		2025-03-14T12:47:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




